様式第１号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]

秩父市省エネ家電買い替え助成金交付申請書兼請求書

　　　年　　　月　　　日

秩父市長　　様

　	住所
		氏名　　　　　　　　　印
	電話番号

　秩父市省エネ家電買い替え助成金の交付を受けたいので、秩父市省エネ家電買い替え助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請し、及び請求します。

記
１　申請内容
	対象機器
	電気冷蔵庫

	交付申請・請求額※１
	２０，０００　円

	振込先※２
	金融機関名
	銀行・信用金庫　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　　信用組合・農協　　　　　出張所

	フリガナ

	種別
	普通　・　当座

	口座名義

	口座番号

※１　助成金交付申請額は、2万円となります。
※２　申請者本人の口座に限ります。交付申請時はこの欄を記入せず提出することができます。ただしその場合は、交付決定後別紙にて振込先情報を提出していただきます。

	住民登録情報及び市税納税状況の確認に係る同意書
秩父市省エネ家電買い替え助成金の交付に係る審査のため、秩父市長が私及び私と同一世帯にある者に係る住民登録情報及び私の市税納税状況について関係課に確認することに同意します。
氏　名　　　　　　　　　　印

※ 同意しない場合は、申請者及び申請者の住民票上の同一世帯員に係る「住民票の写し」及び申請者に係る「未納税額のないことの証明書」を添付してください。
注意点
申請者数が交付予定件数を上回った場合、助成金の交付を受けられる者を抽選により決定します。

２　対象製品等の概要
	項目
	内容

	買い替え前
	買い替え後

	１）製造者名（メーカー名）

	２）機種名（型番）

	３）定格内容積（サイズ）
	Ｌ
	Ｌ

	４）年間消費電力量
	ｋＷｈ
	ｋＷｈ

	５）製造年
	年
	年

	６）統一省エネルギーラベル表示

	　　　　　　　　　 つ星

	７）省エネ基準達成率

	　　　　　　　　　　 ％

	８）購入年月日

	年　　月　　日

	９）設置年月日

	年　　月　　日

※１）～５）については、冷蔵庫本体に表示されている内容のとおりに記入してください。

対象製品等の概要について、上記のとおりであることを証明します。

販売店印

添付書類
(1)　家電リサイクル券排出者控の写し
(2)　対象製品購入等代金の領収書の写し
(3)　住民票の写し（住民登録情報及び市税納税状況の確認に係る同意をしない場合）
(4)　未納税額のないことの証明書（住民登録情報及び市税納税状況の確認に係る同意をしない場合）
(5)　その他市長が必要と認める書類
	市確認欄（記入不要）

	市税未納
	有 □　　　　　　無 □

	同一世帯の受給者
	有 □　　　　　　無 □